• Ανάλυση Selfie Κάμερας: >= 5 MP
• Συνδεσιμότητα: 3.5mm Jack, Bluetooth, USB-C
• Δίκτυο Σύνδεσης: Wi-Fi + 4G-LTE
• Χωρητικότητα Μπαταρίας: >= 7000 mAh
• Δυνατότητες: Card Reader, Ενσωματωμένο GPS
• Διαστάσεις: max 25mm x 16mm x 8mm
• Εγγύηση: 2 έτη

Τιμή ενός τεμαχίου: Διακόσια είκοσι πέντε ευρώ €225,00                                                 

Ο Συντάξας                                             Ελέγχθηκε                                            Θεωρήθηκε
                   Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης

Μιχαήλ Φραγκούλης                        Ιωάννης Δεληγιάννης                            Νικόλαος Τσιπουρλής